

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要提示：1、公司董事会、监事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整，不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏，并承担个别和连带法律责任。2、公司负责人、主管会计工作负责人、会计机构负责人（会计主管人员）保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

一、主要财务数据

1、主要会计数据和财务指标

浙江杭可科技股份有限公司

2022 第一季度报告

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产：		
货币资金	1,620,237,001.11	1,941,691,298.26
预付款项	40,948,347.93	50,400,262.42
应收账款	17,889,279.04	38,313,387.50
其他流动资产	974,064,167.80	988,281,856.88
流动资产合计	2,713,168,655.88	3,018,693,825.06
非流动资产：		
长期股权投资	240,772,284.04	101,564,965.16
固定资产	2,048,854,280.34	2,024,618,471.14
无形资产	6,064,224,610.69	5,796,406,983.91
其他非流动资产	2,048,854,280.34	2,024,618,471.14
非流动资产合计	10,166,721,455.41	9,853,208,891.35
资产总计	12,879,890,111.29	12,871,902,716.41

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
营业收入	796,751,277.26	311,963,968.38
营业利润	796,751,277.26	311,963,968.38
利润总额	796,751,277.26	311,963,968.38
净利润	796,751,277.26	311,963,968.38
基本每股收益	0.22	0.09
稀释每股收益	0.22	0.09
加权平均净资产收益率	2.22%	0.90%
研发投入	1,620,237,001.11	1,941,691,298.26
经营活动产生的现金流量净额	1,620,237,001.11	1,941,691,298.26

项目	本期金额	上期金额
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,495,000.00	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	6,495,000.00	
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,495,000.00	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	6,495,000.00	
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,495,000.00	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	6,495,000.00	
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2022年3月31日	2021年12月31日
流动资产：		
货币资金	1,620,237,001.11	1,941,691,298.26
预付款项	40,948,347.93	50,400,262.42
应收账款	17,889,279.04	38,313,387.50
其他流动资产	974,064,167.80	988,281,856.88
流动资产合计	2,713,168,655.88	3,018,693,825.06
非流动资产：		
长期股权投资	240,772,284.04	101,564,965.16
固定资产	2,048,854,280.34	2,024,618,471.14
无形资产	6,064,224,610.69	5,796,406,983.91
其他非流动资产	2,048,854,280.34	2,024,618,471.14
非流动资产合计	10,166,721,455.41	9,853,208,891.35
资产总计	12,879,890,111.29	12,871,902,716.41

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,495,000.00	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	6,495,000.00	
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

1、公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益

2、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

1、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

2、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

1、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

2、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

1、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

2、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

项目	变动比例(%)	主要影响
营业收入	156.40	主营业务本期销售收入较上期增加。
归属于上市公司股东的净利润	80.17	主营业务本期盈利能力较上期提升，净利润同比增加。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	86.79	同上。
经营活动产生的现金流量净额	511.33	主营业务本期销售增长，销售收款较上期增加。
基本每股收益(元/股)	78.76	主营业务本期盈利能力较上期提升，每股收益同比增加。
稀释每股收益(元/股)	78.76	同上。
研发投入	46.71	公司为研发新产品投入研发费用，且不断增加。

项目	变动比例(%)	主要影响
营业收入	156.40	主营业务本期销售收入较上期增加。
归属于上市公司股东的净利润	80.17	主营业务本期盈利能力较上期提升，净利润同比增加。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	86.79	同上。
经营活动产生的现金流量净额	511.33	主营业务本期销售增长，销售收款较上期增加。
基本每股收益(元/股)	78.76	主营业务本期盈利能力较上期提升，每股收益同比增加。
稀释每股收益(元/股)	78.76	同上。
研发投入	46.71	公司为研发新产品投入研发费用，且不断增加。

项目	变动比例(%)	主要影响
营业收入	156.40	主营业务本期销售收入较上期增加。
归属于上市公司股东的净利润	80.17	主营业务本期盈利能力较上期提升，净利润同比增加。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	86.79	同上。
经营活动产生的现金流量净额	511.33	主营业务本期销售增长，销售收款较上期增加。
基本每股收益(元/股)	78.76	主营业务本期盈利能力较上期提升，每股收益同比增加。
稀释每股收益(元/股)	78.76	同上。
研发投入	46.71	公司为研发新产品投入研发费用，且不断增加。

项目	变动比例(%)	主要影响
营业收入	156.40	主营业务本期销售收入较上期增加。
归属于上市公司股东的净利润	80.17	主营业务本期盈利能力较上期提升，净利润同比增加。
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	86.79	同上。
经营活动产生的现金流量净额	511.33	主营业务本期销售增长，销售收款较上期增加。
基本每股收益(元/股)	78.76	主营业务本期盈利能力较上期提升，每股收益同比增加。
稀释每股收益(元/股)	78.76	同上。
研发投入	46.71	公司为研发新产品投入研发费用，且不断增加。

1、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

2、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

1、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

2、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

1、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

2、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

1、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

2、中国证监会《上市公司行业信息披露指引第5号——非经常性损益》

股东名称	持有无限售条件流通股的数量	股份种类及数量
曹贵	187,616,596	人民币普通股 187,616,596
杭州杭可投资有限公司	96,411,406	人民币普通股 96,411,406
香港中央结算有限公司	17,021,256	人民币普通股 17,021,256
交通银行股份有限公司-上证科创板50成份交易型开放式证券投资基金	6,310,635	人民币普通股 6,310,635
中国工商银行股份有限公司-上证科创板50成份交易型开放式证券投资基金	5,801,065	人民币普通股 5,801,065
交通银行-上证非科创板50成份交易型开放式证券投资基金	4,996,546	人民币普通股 4,996,546
曹贵	4,242,102	人民币普通股 4,242,102
招商银行股份有限公司-华夏上证科创板50成份交易型开放式证券投资基金	3,596,811	人民币普通股 3,596,811
曹贵	2,506,697	人民币普通股 2,506,697
曹贵	2,396,103	人民币普通股 2,396,103

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,495,000.00	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	6,495,000.00	
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		
期末现金及现金等价物余额		

项目	2022年第一季度	2021年第一季度
一、经营活动产生的现金流量：		
销售商品、提供劳务收到的现金	6,495,000.00	
收到的税费返还		
收到其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流入小计	6,495,000.00	
购买商品、接受劳务支付的现金		
支付给职工以及为职工支付的现金		
支付的各项税费		
支付其他与经营活动有关的现金		
经营活动现金流出小计		
经营活动产生的现金流量净额		
二、投资活动产生的现金流量：		
收回投资收到的现金		
取得投资收益收到的现金		
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额		
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额		
收到其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流入小计		
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金		
投资支付的现金		
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额		
支付其他与投资活动有关的现金		
投资活动现金流出小计		
投资活动产生的现金流量净额		
三、筹资活动产生的现金流量：		
吸收投资收到的现金		
取得借款收到的现金		
收到其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流入小计		
偿还债务支付的现金		
分配股利、利润或偿付利息支付的现金		
支付其他与筹资活动有关的现金		
筹资活动现金流出小计		
筹资活动产生的现金流量净额		
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响		
五、现金及现金等价物净增加额		
期初现金及现金等价物余额		